CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2013

SIMONE DA SILVA RICARDO,  Diretora Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas  o  candidato  munido  dos  documentos  relacionados  no  anexo  nº.  4  do  edital
002/2013,  deverá fazer sua contratação no mesmo local NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS
ÚTEIS, contados a partir do  dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de
atendimento,  para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano
letivo de 2014.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

28/01/2014 às 13:30h
PARA OCUPAÇÃO DE 18 (DEZOITO) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

222 PRISCILA IBALDO MORENO

223 JULIANA MACHADO BUSNELLO

224 AMELIA KICULA CORREA

225 IZONEIDE PEREIRA

226 ANA VALQUIRIA DE ARAUJO MILO FERREIRA

227 ANELISE PORTO PIMENTEL DE OLIVEIRA

228 GISELLE FANTONI

229 SANDRA MARA KLECKNER SANCHES

230 MARTA SARAMENTO

231 MAURINA AMARAL BELING

232 ANDREZA REGINA VEIGA MULLER

233 SUELI ALEXANDRE

234 ADRIANA JACQUES

235 ROZILENE PEREIRA PINTO

236 NADJA MIRELA RODRIGUES DE LIMA

237 ADRIANA SINARA BROERING MOREIRA

238 LEDA MARIA SIMON

239 GISELE MARQUETTI RAMALHO

240 JAQUELINE COSTA MARTINS

241 JOSIANE DO PATROCINIO SOARES VARELA

Cargo: PROFESSOR  DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

28/01/2014 às 14:30h
PARA OCUPAÇÃO DE 56 ( CINQUENTA E SEIS) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

186 SANDRA MARIA SCHNEIDER

187 CRISTIANE PINHEIRO

188 TATIANA VICTORINO

189 KARLA ALESSANDRA DOS SANTOS

190 LUZIA TORQUATO

191 MARIA DAS GRACAS DA SILVA

192 DENISE LOPES DUARTE

193 ROSIMERI CRISTIANE DE BORBA

194 MARIA HELENA LIMA

195 ROSELI MARIA KISTNER

196 ROSETE DA MAIA

197 TAINARA DE QUADROS OLIVEIRA

198 JUSSARA TELLES

199 KARINA DOS SANTOS MESQUITA CHAVES

200 CLEONICE LEITE DE LIMA TOMAZ

201 IARA REJANE MACHADO SOARES

202 ANA CRISTINA SERPA

203 REGINA MARIA THIBES

204 DENISE HOFFMANN

205 ADRIANA PEREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA

206 TATIANA BARBOSA MARTINS

207 ELAINE DE OLIVEIRA VALENCA

208 TANIA MARIA PEREIRA DE MELO

209 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS

210 ANA CAROLINA SALVADORI

211 SANDRA BARROS DA SILVA

212 ALENA FREITAS

213 RAFAELLA DA SILVA CAMARGO

214 TANIA DIAS AZEVEDO

215 OLIVIA VIANA BARBOSA

216 GISELI GEORGETE BORGES

217 NILZA TEREINHA SOUZA

218 IZABEL CRISTINA RAYZEL

219 SONIA NEVES

220 MARIA ADRIANA DA SILVA MAMBAQUE SANTOS

221 MARILETE HORACINA CONCEICAO

222 OZELIA NANTES MORESCO

223 ELISABETE DAS GRACAS DE SOUZA RODRIGUES

224 NATIELLI AMARANTE

225 MATANIA DA SILVA GOMES MARCELINO

226 SINTIA ANDREIA BARBOZA

227 ROSANGELA DE LIZ NOVELETTO

228 MARILIA RUDOLF ALVES

229 NAILDA MACEDO BEZERRA

230 SIMONE GOMES KESTERKE

231 ANA PAULA TUROS

232 LEILANE TAYAO DUTRA

233 LEONILZA DA CRUZ

234 JOICE CRISTIANE TEIXEIRA DOS SANTOS

235 ADRIANA CARDOSO

236 ROSA MARIA DA MAIA

237 FRANCINE RIBEIRO

238 MORGANA SILVA MERIM FANTIN

239 SOLANGE MAURA FEIX

240 LUCIANA CRISTINA DOS SANTOS

241 FERNANDA FERRERA HILLESHEIM

Balneário Camboriú, 27 de janeiro de 2014

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013